Принять Товар от Продавца в порядке и сроки, предусмотренные настоящим Договором.
2.2.2. Уплатить цену Товара в размере и порядке, предусмотренных 
п.п. 3.1, 3.2, и 3.3 настоящего Договора.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
     3.1. Цена Товара указана в Приложении № 1 к настоящему Договору составляет 111 676 (сто одиннадцать тысяч шестьсот семьдесят шесть) рублей 40 копеек, в т.ч. НДС 20% - 18 612 (восемнадцать тысяч шестьсот двенадцать) рублей 73 копейки.
    3.2. Цена Товара уплачивается Покупателем в следующем порядке:
3.2.1. Не позднее 5 (Пяти) рабочих дней с момента подписания Сторонами настоящего Договора Покупатель в соответствии с ч. 2 ст. 87.1 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве» в счет 
оплаты Товара вносит на депозитный счет Отдела по исполнению особо 
важных исполнительных производств ФССП России 24 886 (Двадцать четыре тысячи восемьсот восемьдесят шесть) рублей 67 копеек по следующим реквизитам:
[bookmark: _Hlk177999318]Р/счет № 03212643000000019502, к/счет № 40102810045370000002, 
л/с № 05951А91250, БИК: 024501901, ОПЕРАЦИОННЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ БАНКА РОССИИ//Межрегиональное операционное УФК г. Москва, Межрегиональное операционное УФК (ФССП России (ОИОВИП),

[...]

л/с 05951А91250), ИНН: 7709576929, КПП: 770201001, УИН: 32299001181654958003, ОКТМО: 45379000.
3.2.2. Не позднее 10 (Десяти) рабочих дней с момента подписания Сторонами настоящего Договора Покупатель в счет оплаты Товара вносит на расчетный счет Продавца 86 789 (Восемьдесят шесть тысяч семьсот восемьдесят девять) рублей 73 копейки.
3.3. Обязательства Покупателя по оплате считаются исполненными 
с момента зачисления денежных средств на депозитный счет Отдела 
по исполнению особо важных исполнительных производств ФССП России 
(п. 3.2.1 настоящего Договора) и на расчетный счет Продавца (п.

[...]

Цена за ед., в т.ч. НДС 20%, руб.
	Сумма, в т.ч. НДС 20%, руб.

1
	МСК00019045
	Прокладка резиновая ЦП-328 под подкладку
	шт
	1 493,000
	74,80
	111 676,40

Итого с НДС 20%:
	111 676,40

НДС 20%:
	18 612,73

Общая стоимость Товара по Договору 111 676 (сто одиннадцать тысяч шестьсот семьдесят шесть) рублей 40 копеек, в т.ч. НДС 20% - 18 612 (восемнадцать тысяч шестьсот двенадцать) рублей 73 копейки.
Место передачи Товара: г. Циолковский, Восточный военный городок 10, Амурская область.
Срок передачи Товара: Товар передается согласно п. 4.2 Договора.

Подписи сторон:

Продавец:                                                                                                  Покупатель: